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Årsredovisning 2020 för Huddinge kommun

Kommunstyrelsens beslut
Kommunstyrelsens förslag till kommunfullmäktige

1. Årsredovisning 2020 för Huddinge kommun enligt bilaga 1 till kommunstyrelsens 
förvaltnings tjänsteutlåtande daterat den 17 mars 2021 godkänns.

2. Av 2020 års resultat avsätts 26,8 miljoner kronor till kommunens 
resultatutjämningsreserv.

3. Över- och underskott i nämndernas driftbudget 2020 överförs enligt tabell 2 i 
kommunstyrelsens förvaltnings tjänsteutlåtande daterat den 17 mars 2021 och 
redovisas under eget kapital.

4. Överföringar av ej utnyttjad investeringsram för nämnderna år 2020 med 
motsvarande tillägg till investeringsbudgeten för 2021, godkänns enligt tabell 3 i 
kommunstyrelsens förvaltnings tjänsteutlåtande daterat den 17 mars 2021.

Sammanfattning
Resultatet för den kommunala koncernen uppgår till 573 miljoner kronor, vilket är 
257 miljoner kronor högre jämfört med föregående år.
 
Resultatet enligt kommunens ekonomiska mål (årets resultat exklusive exploaterings- 
och realisationsvinster) är positivt (395 miljoner kronor) och överskrider det 
budgeterade resultatet med 270 miljoner kronor. Inklusive exploaterings- och 
realisationsvinster är resultatet plus 420 miljoner kronor. Av 2020 års resultat föreslås 
en avsättning till kommunens resultatutjämningsreserv med 26,8 miljoner kronor. 
Den ackumulerade avsättningen till resultatutjämningsreserven skulle därmed uppgå 
till 643,4 miljoner kronor.
 
En samlad bedömning av kommunens finansiella mål, verksamhetsmål samt av 
kommunkoncernens positiva resultat över tid och uppnådda resultat i övrigt är att 
koncernen uppfyller kriterierna för god ekonomisk hushållning.
 
Kommunstyrelsens förvaltning föreslår en resultatöverföring för nämnderna med 66,7 
miljoner kronor. Klimat- och stadsmiljönämnden har ett negativt balanserat resultat 
som föreslår skrivas av. Nämndernas balanserade resultat till och med 2020 blir då 
plus 154,3 miljoner kronor.

Överläggning
Ralph Strandqvist, budgetchef, informerar om ärendet.
 
I ärendet yttrar sig även Martin Nigals (SD), Sara Heelge Vikmång (S), Christian 
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Ottosson (C), Daniel Dronjak (M), Nujin Alacabek (V) och Anders Lönroth (MP).
 
Daniel Dronjak (M) och Christian Ottosson (C) yrkar att kommunstyrelsen ska bifalla 
förvaltningens förslag till beslut.
 
Nujin Alacabek (V) yrkar att kommunstyrelsen ska bifalla Vänsterpartiets förslag till 
beslut, som innebär ett ändringsyrkande, se bilaga 3.1 till detta protokoll.
 
Härefter förklaras överläggningen avslutad.

Propositioner
Proposition ställs i två steg.
 
I steg ett frågar ordförande om kommunstyrelsen kan besluta i enlighet med Daniel 
Dronjaks (M) med fleras yrkande, och finner härvid att så är fallet.
 
I steg två ställer ordförande propositioner mot varandra, om bifall till Nujin 
Alacabeks (V) ändringsyrkande mot avslag till detsamma. Ordförande finner härvid 
att kommunstyrelsen beslutar att avslå Nujin Alacabeks (V) yrkande.
 
Således beslutar kommunstyrelsen i enlighet med förvaltningens förslag i sin helhet.

Reservationer
Nujin Alacabek (V) reserverar sig mot beslutet till förmån för eget förslag, se bilaga 
3.1 till detta protokoll.

Protokollsanteckningar
Sara Heelge Vikmång (S) anmäler protokollsanteckning för Socialdemokraternas 
kommunstyrelsegrupp, se bilaga 3.2 till detta protokoll.
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